
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1593 
  
Про затвердження проєкту                                                                                          
детального плану території 
с. Підвиноградів, контур № 348 
   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 6, 8, 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно 
до результатів громадських обговорень детальних планів територій та звітів про стратегічну 
екологічну оцінку, які відбулися 02.06.2023 року, з метою організації територій житлового та 
громадського будівництва, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити проєкт детального плану території громадської забудови для 

реконструкції будівель для зберігання сільськогосподарської продукції в с. Підвиноградів, 
контур №348, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці з кадастровим 
номером: 2121284400:05:006:0003, площею 1,4664га (Чепак Антон Антонович, меш. 
******** Берегівського району,  Закарпатської області). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
міської ради з питань комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                     Степан 
БОЧКАЙ  


